[4] Non quidem existimamus nos 
pares aliis Religiosis, qui virtute et 
scientia praefulgent, et tam fauste 
et laudabiliter se impendunt in ani- 
marum utilitatem: nos vero minimi 
operarii rogamus tantum, ut nobis 
liceat matri nostrae Sanctae Eccle- 
siae Romanae inservire in novissi- 
mis locis, et nostra studia primum 
transferre per Missiones ad pauperes 
ruris incolas, usquedum divina Pro- 
videntia ad alia officia praeparati, 
aucto sociorum numero, juvenilem 
aetatem in collegiis ad scientias et 
virtutes informare possimus, et sa- 
lutis evangelium praedicare in qua- 
vis mundi plaga, ad quam voluerit 
nos mittere Sedes Apostólica. Nam 
ad omnia Apostolorum ministeria 
paratus esse debet religiosorum sa- 
cerdotum ordo, aliorum ejusdem So­
cietatis ordinum Caput, a quo pen- 
dent alii inferiores religiosorum or- 
dines, quasi varii rami a suo stipi- 
te, ut in regulis indicatum est.

151 Duplicem enim alium religioso­
rum ordinem amplectitur eadem B. 
Mariae Societas: ordinem scilicet Fra- 
trum, qui in regula alii nuncupan- 
tur fratres Sancti Josephi, ad illius 
Patriarchae officia implenda, nem- 
pe opera manualia; alii Fratres Ma- 
ristae, qui bini vel tres aut plures in 
parochias mittuntur ad infantes

[4] Bien sur, nous ne nous considérons pas 
égaux aux autres religieux qui brillent par 
leur vertu et leur savoir, et qui se dépen- 
sent avec succès et de manière admirable 
au bien des ames. Pour nous, les moindres 
des ouvriers, nous sollicitons uniquement 
d’obtenir la permission de servir notre Mè- 
re la Sainte Église Romaine dans les endroits 
les plus reculés, et d’exercer d’abord notre 
zèle dans les missions auprès des plus pauvres, 
jusqu’à ce qu’avec l’aide de la divine Pro- 
vidence nous soyons prêts pour d’autres mi- 
nistères, et que notre nombre augmentant, 
nous puissions travailler dans les écoles pour 
former les jeunes à la vertu, et que nous 
puissions prêcher la Bonne Nouvelle du sa- 
lut dans n’importe quelle partie du monde 
oú le Siège apostolique voudra bien nous 
envoyer. En effet, 1’ordre des prêtres reli­
gieux doit être prêt pour tout ministère des 
apôtres, puisqu’il est à la tête des autres 
ordres de la même société, à enlever ordres 
religieux subalternes qui forment comme 
les diverses branches de son trone, tel qu’il 
est indiqué dans nos règles.

[5] Cette même Société de la Bienheureu- 
se Marie comprend deux autres ordres de 
religieux, à savoir un ordre de frères, cer- 
tains appelés Frères de Saint Joseph, qui 
accomplissent les taches de ce Patriarche 
par le travail manuel, et d’autres qui s’ap- 
pellent les Frères Maristes, qui sont en- 
voyés dans les paroisses par deux, trois 
ou davantage pour donner aux enfants,
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praesertim pauperes prima sacrae 
doctrinae et scientiae elementa edo- 
cendos; et ordinem Sororum reli- 
giosarum, quae intra septa pariter 
se devovent ad eadem pia officia 
erga sexum femineum. Varii illi tres 
Religiosorum ordines jam ab annis 
plurimis existere inceperunt, et 
proximorum utilitati incumbunt in 
dioecesibus Bellicensi, Lugdunen- 
si, Gratianopolitano et Vivariensi, 
faventibus locorum Episcopis.